
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
(dále jako „dodatek")

Název související zakázky:
Smlouva o službách spisovny ŘSD ČR -  OSDM

Časově omezené povolení poskytovat služby za stanovených podmínek společnosti 
MORA VIA CONSULT Olomouc a.s., se sídlem Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc

Číslo související zakázky: 80SD000003 
(dále jako „Smlouva")

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
Bankovní spojení:
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

a

poskytovatelem: A&P Support s.r.o.
Se sídlem: Kounicova 290/51, 602 00 Brno 
IČO: 01664981 
DIČ: CZ01664981
zápis v obchodním rejstříku: vložka C 78970 vedená u Krajského soudu v Brně 
právní forma: společnost s ručením omezeným 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:;

kontaktní osoba ve věcech technických

1



Z důvodu mimořádného rozsahu požadavku na zapůjčení dokumentace skutečného provedení 
stavby dálnice Dl vč. inženýrských sítí, která bude sloužit jako podklad pro zpracování 
dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby a dokumentace EIA stavby 
vysokorychlostní trati VRT „RS 1 VRT Prosenice -  Ostrava-Svinov, II. část, Hranice na 
Moravě -  O strava-Svinov“ (VRT Moravská brána I I ) se upravuje výše uvedená Smlouva 
následujícím způsobem:

I .

Předmět dodatku

1. Poskytnutí dokumentace skutečného provedení stavby dálnice Dl vč. inženýrských sítí, 
v rozsahu stavebních objektů, které budou přímo dotčeny výše uvedenou připravovanou 
stavbou bude poskytnuto přímo zpracovateli dokumentace VRT Moravská brána II,
tj. společnosti MORA VIA CONSULT Olomouc a.s., se sídlem Legionářská 1085/8, 
779 00 Olomouc, zastoupené hlavním inženýrem projektu,
tel: nebo jiným pověřeným zástupcem.

2. Podmínkou pro poskytnutí dokumentace dle odst. 1 je předchozí písemný souhlas 
Objednavatele, který bude obsahovat seznam skutečně předané dokumentace s určeným 
termínem pro vrácení dokumentace zpět. Za Objednatele je pověřen tímto úkonem

MT

3. Objednatel dává Poskytovateli souhlas k poskytnutí evidence části dokumentace 
společnosti MORA VIA CONSULT Olomouc a.s., a to v rozsahu staveb - projekční 
označení D 4704, 4705 a 4706.

4. Poskytovatel bude poskytovat Službu definovanou v odstavci 1 dle potřeby a aktuálních 
požadavků průběžně na základě výzev Objednatele, nejdéle do 31.12.2023. Objednatel 
v takovéto výzvě uvede, že se jedná o dokumentaci určenou pro MORA VIA CONSULT 
Olomouc a.s.

5. Cenu za poskytnutí Služeb dle odst. I. bude Poskytovatel fakturovat přímo společnosti 
MORA VIA CONSULT Olomouc a.s., se sídlem Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 
na základě samostatné uzavřené smlouvy.

6. Spisovna předloží Objednavateli vyhledané úložné jednotky v místě provozovny 
Objednatele v Brně a Objednavatel označí jednotlivé listiny, které mají být společnosti 
MORA VIA CONSULT Olomouc a.s. zapůjčeny.

Stránka 2 z 3



Závěrečná ustanovení"

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy 
nedotčené tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále v platnosti v původním 
znění.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál.

II.

V Praze dne

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal:
Datum: 19.12.2022 13:07:05 +01:00

ca 3 z 3


